
 

 

PLÁN SPOLUPRÁCE MAP IV ORP Otrokovice 
Registrační číslo projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008802. Projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

s IPs Podpora kurikulární práce škol a IPs Střední článek podpory v rámci podaktivity 3.10 

projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV  

Spolupráce projektů MAP a IPs bude probíhat formou výměny informací nebo zkušeností, 

společným plánováním a koordinací aktivit v území určených pro stejné cílové skupiny a 

tematicky obdobné oblasti apod.  

Komunikace bude probíhat především na krajské/oblastní úrovni, a to v průběhu celého 

projektu MAP IV. 

 

Plánované aktivity spolupráce: 

● účast zástupců MAP na odborných panelech IPs Podpora kurikulární práce škol a IPs 

Střední článek podpory 

● účast zástupců MAP na krajských odborných panelech IPs Podpora kurikulární práce 

škol 

● zapojení se do aktivity IPs Podpora kurikulární práce škol “Spolupráce v území” 

● účast zástupců IPs na setkání řídících výborů MAP a dalších platforem dle zájmu a 

možností zástupců IPs 

● propagace a sdílení výstupů IPs projektů na setkáních realizátorů MAP 

● účast zástupce MAP v metodických kabinetech IPs Kurikulární práce škol dle možností 

● účast zástupců MAP na pravidelných setkáních Platformy spolupráce Středního článku 

podpory  

● sdílení výstupů IPs projektů na skupinových setkáních s řediteli škol, se zřizovateli škol, 

jednáních pracovních skupin v rámci území  

Vzájemná spolupráce všech aktérů bude průběžně vyhodnocována a plán spolupráce bude 

aktualizován minimálně 1 x ročně.  

Harmonogram spolupráce aktérů ve Zlínském kraji, který byl vykomunikován na společném 

setkání zástupců MAP, IPs Kurikulum a zástupců Zlínského kraje dne 22. 5. 2024 ve Vizovicích. 

V plánu jsou zachyceny i aktivity, které již proběhly. 

 

 

 



 

  

Stručný popis aktivity Harmonogram, místo 
konání 

Cílové skupiny Způsob zapojení 

Setkání zástupců 
RT  MAP IV Zlínského 
kraje za účasti zástupců 
IPs Kurikulum a IPs 
Střední článek a 
zástupců Zlínského kraje 
(IDZ) 

 květen 2024, 
Vizovice 

 říjen 2024, 
Rajnochovice 

 prosinec 2024, 
Ploština 

 březen 2025, 
Valašské Meziříčí 

 květen/červen 
2025 - Uherský 
Brod 

 říjen 2025 - 
Holešov 

 prosinec 2025, 
Zlín 

 RT MAP IV 
Zlínského 
kraje 

 zástupci IPs 
Kurikulum 

 zástupci IPs 
Střední 
článek 

 zástupci IDZ 
Zlínského 
kraje 

Aktivní účast na jednání - 
informace o aktuálním dění 
v jednotlivých projektech, 
sdílení příkladů inspirativní 
praxe, hledání možných 
synergii při realizaci aktivit 
a zamezení duplicit při 
realizaci aktivit ve Zlínském 
kraji 

Odborný panel IPs 
Střední článek 

 červen 2024, Zlín 
 podzim 2024 
 2x v roce 2025 

 RT MAP IV 
Zlínského 
kraje 

 zástupci IPs 
Střední 
článek 

 zástupci škol a 
zřizovatelů 

 odborná 
veřejnost 

Předání aktuálních 
informací z projektů. 
Program připravuje IPs 
Střední článek. 

Platforma Spolupráce 
v území IPs Kurikulum 

 únor 2024, Zlín 
 říjen 2024, 

Rajnochovice 
 únor/březen 

2025 
 září/říjen 2025 

 RT MAP IV 
Zlínského 
kraje 

 zástupci IPs 
Kurikulum 

 zástupci IPs 
Střední 
článek 

 zástupci IDZ 

Předání aktuálních 
informací z projektů. 
Program připravuje IPs 
Kurikulum. 

Krajský odborný panel 
IPs Kurikulum 

 duben 2024, Zlín 
 duben 2025, Zlín 
 listopad 2025, 

Zlín 

 RT MAP IV 
Zlínského 
kraje 

 zástupci IPs 
Kurikulum 

 zástupci IPs 
Střední 
článek 

 zástupci IDZ 

Program připravuje IPs 
Kurikulum. 



 

 


